[image: image1.png]

Совет депутатов КОРОХОТКИНСКОГО сельского поселения смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от 9 апреля 2020 года                       № 5
Об отмене публичных слушаний по рассмотрению решения Совета депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Корохоткинского сельского поселения за 2019 год»

В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от
18 марта 2020 № 24 «О введении режима повышенной готовности»
РЕШИЛ:

1. Отменить публичные слушания по рассмотрению решения Совета депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «Об утверждении проекта отчета об исполнении бюджета муниципального образования Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области за 2019 год», назначенные решением Совета депутатов Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 23 марта 2020 года № 4 на 15 апреля 2020 года в 16:00 по адресу: д.Магалинщина, ул.Садовая,д.49 в здании Администрации Корохоткинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                       В.Н.Алексеенков